
Uchwała Nr 22/19
Rady Osiedla Dąbie z dnia 24.06.2019 r.

w sprawie: sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr 16/10 o pow. 1686 m2 z obrębu geodezyjnego 4086 Szczecin 
Dąbie, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej stanowiącej działkę nr 8/5 z obrębu geodezyjnego 4806 Szczecin Dąbie oraz 
działkę nr 12/6, nr 16/1 i nr 16/2 z obrębu geodezyjnego 4086 Szczecin Dąbie położonej w 
Szczecinie przy ul. Irydowej.

Wasz znak: WZiON-I.6840.138.2019.RS

UNP: 36510/WZiON/-XIV/19

Na podstawie § 7 ust. 6 pkt. h  Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr
XXIX/782/17  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia  25  kwietnia  2017  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla
Miejskiego Dąbie (Dz.U.  Woj.  Zachodniopomorskiego poz.  2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę nr 16/10 o pow. 1686 m2 z obrębu geodezyjnego 4086 Szczecin Dąbie, z 
przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
stanowiącej działkę nr 8/5 z obrębu geodezyjnego 4806 Szczecin Dąbie oraz działkę nr 
12/6, nr 16/1 i nr 16/2 z obrębu geodezyjnego 4086 Szczecin Dąbie położonej w Szczecinie 
przy ul. Irydowej, której właścicielem jest ABK Komplet Sp. z o.o.
Wnioskodawca planuje na swojej nieruchomości realizację inwestycji polegającej na 
budowie obiektu produkcyjnego w branży piekarniczej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną oraz zagospodarowaniem terenu. Działka nr 16/10 jest objęta planami 
inwestycyjnymi dla całości przedsięwzięcia.

Rada wydaję opinię pozytywną.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

Strona 1 z 1


